
UCHWAŁA NR 115/681/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na 2021 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, wykonywanymi przez 

Powiat Gostyński 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXIV/194/20 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2021 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Załącznik nr 2 „Dochody przekazywane do budżetu państwa w roku 2021” do uchwały 

Nr 82/502/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego na 2021 r. zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami, wykonywanymi przez Powiat Gostyński otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89D9A02-8BC7-47B2-91BD-9A5E162729AB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Dochody przekazywane do budżetu państwa w roku 2021 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 032 000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 032 000,00 zł 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
 

20 000,00 zł 

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  

13 550,00 zł 

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

917 000,00 zł 
 

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 
                                                                                      

80 000,00 zł 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat     
 

1 000,00 zł 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek   
 

450,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

11 756,00 zł 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  11 756,00 zł 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

11 756,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 1 500,00 zł 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 1 500,00 zł 

§ 0830 Wpływy z usług 1 500,00 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 222,00 zł 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 222,00 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 6 222,00 zł 

Razem    1 051 478,00 zł                              3.500 zł 

 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 115/681/21
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89D9A02-8BC7-47B2-91BD-9A5E162729AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nieprawidłowym wskazaniem klasyfikacji budżetowej dla dochodów Skarbu Państwa 
z tytułu wpływu za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności dokonuje się 
przesunięcia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 80 000,00 zł w dziale 
700 rozdziale 70005 z paragrafu 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
użytkowania wieczystego nieruchomości na paragraf 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89D9A02-8BC7-47B2-91BD-9A5E162729AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

